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文責：教頭 

関小だよりは関小学校 HP でもご覧いただけます。 

http://www.kameyama-mie.jp/kblog/seki/ 

 

ありがとうございました 
本年度、本校の教育活動に多大なご支援とご協力をいただき、ありがとうございました。 

今年度については、依然としてコロナ禍による行事の縮小や延期、中止などが多くありまし

た。 

次年度へ向けては、行事等を含めた学校生活に関して、コロナ禍前の状態に近づくことができ

るかもしれないという明るい兆しがあります。 

「子どもたちにとって楽しい学校」「わかる授業」など、基本的なことを大切にし、より良い

関小学校でありたいと考えています。 

新年度も、保護者の皆様のご支援をいただければ幸いです。 

今年度は、ありがとうございました。 

そして新年度、よろしくお願いいたします。 

 

 

４月の行事予定 
裏面に、現時点での４月の行事予定を掲載させていただきます。 

まだ、これから変更することや追加されることもあると思われます。 

また、４月初めには新しい予定表をお渡ししますので、どうぞご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

$$関小だより$$ 

http://www.kameyama-mie.jp/kblog/seki/


 

 

 

 

 

 

 

 

4 月

日 曜日 バス時刻

着任式・始業式　 ２～４年　１０：０５下校 ２～４年　１０：１０
5・6年入学式準備　体育館開放停止（4/6）

５～６年　１１：２５下校 ５～６年　１１：３０

小学校入学式（10：00～11：00） １年  保護者と下校 １年  保護者と下校
１～５年は家庭学習

６年　１１：１５下校 ６年　１１：２０

閉校

閉校

１年２限後下校　２～６年給食開始（４限授業） １年　１１：０５下校 １年　１１：１０
発育測定２～６年

２～６年　１３：２０下校 ２～６年　１３：２５

１年２限後下校　２～６年給食開始（４限授業） １年　１１：０５下校 １年　１１：１０
発育測定１年

２～６年　１３：２０下校 ２～６年　１３：２５

給食開始(全学年)　４限授業
１～６年　１３：２０下校 １～６年　１３：２５

通常授業開始 １～４年　１４：３５下校 １～４年　１４：４０
第１回委員会活動（５・６年）６限目
検尿第1次(全学年) ５・６年　１５：２５下校 ５・６年　１５：３０

１・２年　１４：３５下校 １・２年　１４：４０

３～６年　１５：２５下校 ３～６年　１５：３０

閉校

閉校

１～３年　１４：３５下校 １～３年　１４：４０

４～６年　１５：２５下校 ４～６年　１５：３０

全国学力・学習状況調査 １年　１４：３５下校 １年　１４：４０

２～６年　１５：２５下校 ２～６年　１５：３０

１～６年　１４：２５下校 １～６年　１４：３０

第1回学校運営協議会（19：00）
眼科健診（全学年）9:30

１～６年　１４：３５下校 １～６年　１４：４０

ＰＴＡ総会・学年別学級懇談会 １・２年　１４：３５下校 １・２年　１４：４０
授業参観

３～６年　１５：２５下校 ３～６年　１５：３０

閉校

閉校

グランド貸与(9:00-13:00)関まちづくり協議会GG大会

１～３年　１４：３５下校 １～３年　１４：４０

４～６年　１５：２５下校 ４～６年　１５：３０

１年　１４：３５下校 １年　１４：４０

２～６年　１５：２５下校 ２～６年　１５：３０

１～６年　１４：３５下校 １～６年　１４：４０

検尿第2次(全学年)(9:00)
１～６年　１４：３５下校 １～６年　１４：４０

遠足（予備日5/2）延期時は金曜時間割平常日課 １・２年１３：５５下校 １・２年１４：００

３～６年１４：５５下校 ３～６年１５：００

昭和の日　閉校

閉校

30 日

27 木

28 金

29 土

24 月

25 火

26 水

21 金

22 土

23 日

18 火

19 水

20 木

15 土

16 日

17 月

12 水

13 木

14 金

9 日

10 月

11 火

6 木

7 金

8 土

3 月

4 火

5 水

2 日

の主な予定【関小学校】　　　　                  　                     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【3/23現在】

1 土

主　な　行　事　予　定


